
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2025-05-20
AN06220250520756

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 10
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 20 mai 2025

Monsieur Nicolas PICHONNIER
Le Président par intérim, 1er Vice-
Président

Arrêté établi pour la période du 10/05/2025 au 20/05/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du
poste

Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062210900400584001 Agent de
maîtrise

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en
milieu rural (h/f)

Suppression
du poste 35h00 MAIRIE DE LIBERCOURT

62820 Libercourt
01/11/
2021 06220210917788 Bâtiments

V062240422000807001 Adjoint
technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en
milieu rural (h/f)

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00 MAIRIE DE TORTEQUESNE

62490 TORTEQUESNE
01/07/
2024 06220240425555 TECHNIQUE

V062240611001527001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Référent
médiation

numérique et
culturelle

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE LIBERCOURT

62820 Libercourt
01/08/
2024 06220240614326 MEDIATHEQUE

V062240712001526001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable
d'unité études et

ressources

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

01/10/
2024 06220240716863 MDADT de Lens-Hénin

V062241218000170001
Attaché
principal
Attaché

CHEF(FE) DU
SERVICE DES

AFFAIRES
RÉSERVÉES

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Pas-de-Calais 62223

SAINT LAURENT BLANGY
01/03/
2025 06220241226439

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS - GROUPEMENT CABINET -
SERVICE DES AFFAIRES RÉSERVÉES

V062250120000315001
Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant

Coordinateur de
l'école de
musique

Recrutement
sur un autre

grade
09h30 MAIRIE DE LIBERCOURT

62820 Libercourt
24/02/
2025 06220250124895 Culture

Arrêté d'annulation n° AN2025-05-20

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du
poste

Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

V062250225001406001 Attaché

Un(e)
Coordinateur -

animateur
Campus

Connecté

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2025 06220250305565 Pôle Services à la Population

V062250509000924001

Attaché
principal
Attaché
Ingénieur
principal
Ingénieur

Chargé de
mission PLUI

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

01/07/
2025 06220250509587

V062250509001053001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant
artistique
territorial

spécialité danse
jazz

Erreur
matérielle
(doublon)

10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

01/09/
2025 06220250509587

V062250509001062001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant
artistique
territorial

spécialité danse
contemporaine

Erreur
matérielle
(doublon)

14h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

01/09/
2025 06220250509587

Arrêté d'annulation n° AN2025-05-20

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN2025-05-20
	AN06220250520756
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-05-26T08:17:34+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Le Président par intérim 1er Vice-Président




